
—  71  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-7-2009 5a Serie speciale - n. 76

    PROVINCE

    PROVINCIA DI SIENA 

       Bando di gara procedura aperta per lavori per variante esterna
all’abitato di San Gimignano -     Codice identificativo (CIG) n. 0294377F91  

        



—  72  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-7-2009 5a Serie speciale - n. 76

  



—  73  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-7-2009 5a Serie speciale - n. 76

  



—  74  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-7-2009 5a Serie speciale - n. 76

  

  Il direttore di area: 
   ing. Fabio Galli 

  TC-09BFE9248    (A pagamento).   

   AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

       ESTRATTO BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA  

        STAZIONE APPALTANTE: Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia, Stazione Unica Appaltante, Via C. Pavese, 
tel.0963/997378, Fax 0963/997282. OGGETTO: Lavori di ammodernamento e potenziamento S.P. n. 22 Tropea-Ricadi. Pro-
cedura aperta ai sensi dell’art.3 co.37, art 55 co.5 e art. 11 del D.Lgs.163/06 e sm, da esperire ai sensi dell’art.82 co.2 lett. 
 a)  del citato Decreto; CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi 
posto a base di gara, con l’applicazione dell’art. 122 co. 9 e art. 86 co. 1 del citato D.Lgs.163/06 e smi; Importo dei lavori a 
base di gara: E 985.000,00 oltre E 14.775,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; Cat prev: OG3. Termine presenta-
zione offerte 27.07.09 ore 12; Apertura offerte ed esame documenti: seduta pubblica c/o sede Amministrazione sita in via C. 
Pavese alle ore 10 e seguenti del 28.07.09; Requisiti di partecipazione: Per partecipare alla gara i concorrenti devono essere 
in possesso dei seguenti requisiti: attestazione di qualificazione, rilasciata da una SOA regolarmente autorizzata, in corso 
di validità che documenti il possesso della qualificazione in categorie e classifiche adeguate ai lavori da assumere, ai sensi 
del co. 2, dell’art.3 del medesimo DPR n.34/00. Possono partecipare alla gara i soggetti di cui all’art. 34 del Dlgs.163/06 
costituiti da imprese singole o da imprese che intendano riunirsi o consorziarsi nel rispetto di quanto previsto dagli artt. 35-
36-37-38 del Dlgs.163/06 e smi. Tempo utile per l’esecuzione dei lavori: gg.545. ll bando e discipl. di gara sono disponibili 
su www.provincia.vibovalentia.it e sul sito della regione Calabria. 

     Il Dirigente 
   Dott.Ssa Edith Macrì 

  T-09BFE9478   (A pagamento).  


